
 
２０２５年１２月３０日 

 

お客様各位 

 

                       ダイレックス株式会社 

 

「中国産 たたきごぼう」ラベル表示ミスの件 

 

この度、惣菜コーナー全店で販売しております「たたきごぼう」におきまして、商品ラベ

ルの記載ミスが 2 点判明いたしました。 

① 「小麦」のアレルギー表示の欠落 

小麦アレルギーをお持ちの方はお食べにならないようお願いいたします。 

② 原料となる「ごぼう」を中国産と表示すべきところを、国産と表示 

 

つきましては当該製品を自主回収させていただきます。 

大変恐れ入りますが、該当商品をご購入いただきましたお客様におかれましては、レシー

トもしくは商品をご持参の上、従業員にお声がけいただくか下記のお問い合わせ先までご

連絡を頂戴致したく存じます。 

 

記 

 

【該当商品】 「たたきごぼう」 ※惣菜コーナーで販売 

 

   【販売期間】 2025 年 12 月 25 日 ～ 2025 年 12 月 28 日 

 

   【連絡先】 

    ０１２０－０１２－８３７ 

    株式会社 MH ホールディングス 品質保証課 

    受付時間 8：30～17：00 

 

 

多大なご不安、ご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

今後このような事が無きよう、再発防止に向け一層の管理体制強化に努めてまいります。 


